
LA CITTÀ DELLA GIOIA 
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA E. FERRARA 
VIA CORSICA, 24 

76012 – CANOSA DI PUGLIA - (BT) 

tel. 0883.89.46.72/ cell. 347.1589880 / cell. 3408182972 
E-MAIL: LACITTADELLAGIOIA2014@GMAIL.COM - PEC: LACITTADELLAGIOIA@LEGALMAIL.IT 

CODICE MECCANOGRAFICO: BA1A10900D - DECRETO DI PARITA' 488/3962 - 28/02/2001 
C. F. 07605570725/ P. IVA 07605570725 

N° ISCRIZIONE ALBO SOCIETA' COOPERATIVE C102159 - N° ISCRIZIONE ALBO REGIONALE COOP. SOCIALI: 608 
NUMERO REA: BA–569494 

Prot. n. _______ del _____________ 

All'Ambito territoriale BAT 

usp.bt@istruzione.it 

 Ai Dirigenti delle 
scuole di ogni ordine e grado provincia BAT 

LORO SEDI 

Agli Enti Locali 
pubblica.istruzione@provincia.bt.it

protocollo@pec.comune.canosa.bt.it 

OGGETTO: Adattamento calendario scolastico 2025/2026. 

La legale Rappresentante della Scuola dell’Infanzia Paritaria E. Ferrara 

VISTO l'art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 che prevede che, le istituzioni scolastiche, 

nell'ambito dell'autonomia organizzativa loro riconosciuta possono disporre adattamenti al 

calendario scolastico, in relazione alle esigenze derivanti dall'attuazione del proprio Piano 

dell'Offerta Formativa; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale per la Puglia n. 385 del 31/03/2025 con la quale si 

definisce il calendario scolastico regionale per l'a.s. 2025/2026; 

VISTA la nota dell'USR n. 27331 del 14 aprile 2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 10 del 18 luglio 2025. 

DISPONE 

la pubblicazione del calendario scolastico per l'anno scolastico 2025/2026, come di seguito 

riportato: 

• 08 settembre 2025 - inizio attività didattica;

• 30 giugno 2026 - termine attività didattica.

Di seguito si dettagliano le festività nazionali e le vacanze scolastiche definite nel Calendario 

della Regione Puglia: 

U/202               30/07/2025



LA CITTÀ DELLA GIOIA 
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA E. FERRARA 
VIA CORSICA, 24 

76012 – CANOSA DI PUGLIA - (BT) 
 

tel. 0883.89.46.72/ cell. 347.1589880 / cell. 3408182972 
E-MAIL: LACITTADELLAGIOIA2014@GMAIL.COM - PEC: LACITTADELLAGIOIA@LEGALMAIL.IT 

CODICE MECCANOGRAFICO: BA1A10900D - DECRETO DI PARITA' 488/3962 - 28/02/2001 
C. F. 07605570725/ P. IVA 07605570725 

N° ISCRIZIONE ALBO SOCIETA' COOPERATIVE C102159 - N° ISCRIZIONE ALBO REGIONALE COOP. SOCIALI: 608 
NUMERO REA: BA–569494 

 

 

 
 
Festività della normativa statale vigente 

• Tutte le domeniche; 

• 1 novembre Festa di Tutti i Santi; 

• 8 dicembre Immacolata Concezione; 

• 25 dicembre Santo Natale; 

• 26 dicembre Santo Stefano; 

• 1° gennaio Capodanno; 

• 6 gennaio Epifania; 

• Santa Pasqua; 

• Lunedì dell’Angelo; 

• 25 aprile Festa della Liberazione; 

• 1° maggio Festa del Lavoro; 

• 2 giugno Festa della Repubblica; 

• 9 febbraio Festa del Santo Patrono. 
 

Le lezioni saranno sospese, oltre che per le festività nazionali, anche nei giorni: 
 

• dal 23 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026 (vacanze natalizie); 

• dal 02 aprile 2026 al 07 aprile 2026 (vacanze pasquali). 
 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito di questa scuola dell’Infanzia. 
 

La legale Rappresentante 

Vincenza Chincoli 


